
Burgenland Enduro
Rechnitz / 10.11.2024

Detailauswertung
Manuel, STEFANITS,
Verein: REDNECK RACING
Startnummer: 67

Burgenland 2024 - END

Kategorie:
Open Masters 35+ male

Gesamt-Zeit: 

Strecken-Platzierung: 0 (von 48)
Bestzeit der Strecke: 
Kategorie-Platzierung: 0(von 17)
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Kontrolle
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Stage
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Stage
Stage
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2:55,33
4:20,94
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7
4
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Kat.

0:29,40
0:30,54
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20
12

Teilstreckenwertung
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Gesamt
0:38,45
0:40,94
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