

Detailauswertung

Manuel, STEFANITS,

Verein: REDNECK RACING

Startnummer: 67

Burgenland 2024 - END Strecken-Platzierung: 0 (von 48)

Bestzeit der Strecke:

Gesamt-Zeit:

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 0(von 17)

Open Masters 35+ male

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Stage	2:55,33	7	0:29,40	20	0:38,45					
Stage	4:20,94	4	0:30,54	12	0:40,94					
Stage										
Stage										

Stage